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Stockholm 12 november, 2009

Grand Hôtel inviger nya exklusiva Raison d’Etre spa 

Den 12 november öppnade Grand Hôtel i Stockholm en av Sveriges mest påkostade och 
på förhand omtalade spaanläggningar – Raison d’Etre spa. I en elegant och vitaliserande 
miljö med tydlig nordisk prägel kommer besökaren att erbjudas en spaupplevelse utöver 
det vanliga, med ett exklusivt urval av flera unika behandlingar. 

Det nya Raison d’Etre spa ämnar skapa en miljö, kvalitet och upplevelse, som precis som det fran-
ska namnet antyder, ger en anledning till att bara vara.

Den svenskbaserade, internationella spakonsulten Raison d’Etre har som företagsfilosofi att ar-
beta utifrån kvalitet i alla delar där en kombination av extraordinära helande behandlingar och en 
exceptionell servicegrad samt en genomgående koncepttanke in till minsta detalj skapar en upple-
velse utöver det vanliga. Förstklassiga Raison d’Etre spa är inhyst i Burmanska Palatset och omfat-
tar spasviter, behandlingsrum, gym och såväl kalla som varma pooler. Totalytan på 1200 kvadrat-
meter fördelas på en 900 kvadratmeter stor spaavdelning och ett gym på cirka 300 kvadratmeter, 
varav flera delar med en unik vy över Kungliga slottet. 
» Ett förstklassigt spa har länge varit efterfrågat bland våra gäster och därför är vi nu stolta över att 
kunna slå upp portarna till Grand Hôtels nya spa. Vi får möjlighet att ge varje besökare ett person-
ligt omhändertagande i en exceptionell miljö « säger Nils Axing, vd Grand Hôtel.

Raison d’Etre har specialiserat sig på att etablera och driva spaanläggningar med holistisk 
inriktning världen över och står bakom flera av världens mest prestigefyllda koncept inom området. 
Raison d’Etre spa på Grand Hôtel är däremot det första projektet där Raison d’Etre går in i som 
delägare till lika delar, och där den andra ägs av Grand Hôtel. 
» Nya Raison d’Etre spa är en hyllning till miljö, hälsa och att helt enkelt bara få vara en stund. 
Med naturliga produkter, ekologiskt linne, FSC-miljöcertifierat trä, en fitness club med de mest 
meriterade personliga tränarna och en genuin omtanke för varje gäst vill vi vara världsledande inom 
wellness spa. Som ett led i detta har vi utvecklat helt unika behandlingar som i kombination med 
en oslagbar vy över slottet ger besökaren en upplevelse i internationell toppklass « säger Anna Bjur-
stam, delägare och konceptchef, Raison d’Etre. 

Behandlingar
Raison d’Etre spa kommer att erbjuda ett 30-tal olika behandlingar varav vissa hålls i de exklusiva 
spasviterna. Några utvalda upplevelser:

Nordic Bathing – nordisk badritual som är tillgänglig för alla gäster. Starta med ett hett bastu-
bad, ta ett dopp i den kyliga nordiska badbassängen eller prova den iskalla hinkduschen, lägg på en 
luxuös mask av närande tranbär eller havtorn, fortsätt med det varma bastubadet och när du kän-
ner dig helt klar, ta din personliga skrubborste och skrubba hela kroppen och avsluta med avslapp-
ning i det tysta rummet i sällskap av en öppen brasa.
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Our Experiences – välj mellan be Rested, be Balanced eller be Renewed beroende på behov. 
Dessa tre, för Raison d’Etre spa särskilt skapade, 120-minuters massagebehandlingar tar hand om 
din kropp och själ på ett sätt som du troligen aldrig upplevt förut.

The Complete Works – en förstklassig sex timmar lång upplevelse för hela kroppen som genom-
förs i en av de exklusiva spasviterna. The Complete Works avslutas med ett glas champagne i badet 
med utsikt över Kungliga Slottet.

Spa & Afternoon Tea – en kombination av avslappnande behandlingar för ansikte och hår i 
privat avskildhet i en av spasviterna där det även serveras Afternoon Tea framåt eftermiddagen. 
Facial Acupuncture – upplev en föryngrande behandling med klassikt akupunktur utförd av Zhao 
Xiao Cun, doktor i Kinesisk Medicin. Minskar hudens ålderstecken, utan varken kirurgiska in-
grepp eller injektioner.

Produkter
På Raison d’Etre spa används en särskilt framtagen hudvårdsserie som omfattar 37 produkter, allt 
från schampo, balsam, duschtvål, kroppslotion och ansiktsrengöring till en ansiktsmask för män 
och hårinpackning för kvinnor. Samtliga produkterna är nordiska, naturliga och ekologiska.

Arkitektur
Anläggningen är ritad och inredd av arkitekten Per Öberg som tidigare skapat ett flertal spa och 
förstklassiga hotellinredningar runt om Europa. I arbetet med Raison d’Etre Spa har den klassiska 
jugendstil som kännetecknar Burmanska Palatset varit utgångspunkt för arkitekturen. 

Raison d’Etre spa präglas av den nordiska naturen med inslag från den svenska skärgården. 
Kalksten från Gotland är det dominerande stenmaterialet och poolernas bottnar är täckta med 
svart skiffer från Grythyttan. Särskilda skärgårdsmotiv har också återskapats i stora mosaikverk i 
utvalda delar i spaanläggningen, där varje enskild mosaiksten är handplockad från Italien. Bland 
annat återskapas en miljö från Fagertärn (58°46’55”N, 14°42’50”E) med dess vackra och helt unika 
röda näckrosor.
» Vi har valt att utgå från Burmanska Palatsets jugendstil där vi har arbetat aktivt med de befintliga 
valv som så tydligt bidrar till byggnadens karaktär. Skärgården är en viktig inspiration, vilket bland 
annat märks bland annat genom klassiska nordiska träslag som ask, en och grov furu, som inte bara 
är där för sina visuella kvalitéer utan även bidrar med att öppna våra övriga sinnen « säger arkitekt 
Per Öberg.

Flera detaljer är särskilt framtagna för Raison d’Etre Spa som exempelvis de kvistliknande dörr-
handtag som formgivits och sedan gjutits i brons. I största möjliga mån har lokala svenska material 
använts. Alla material är omsorgsfullt utvalda för att minimera påfrestningen på miljön.

Pool och faciliteter
Raison d’Etre spa kommer att ha en gemensam pool som utgör navet i spaanläggningen. Också 
här finns ett starkt inslag av miljötänkande. Bland annat har ett särskilt påkostat reningssystem 
installerats där UV-ljus och sandfilter reducerar kloranvändandet till ett absolut minimum. Vidare 
används speciellt framtagna rör av polyetylen som har en mindre miljöpåverkan än traditionella rör.  
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Utöver den gemensamma poolen finns även ångbastu, upplevelseduschar, jacuzzi, sex behandlings-
rum, två exklusiva spasviter, gym, servering med hälsoprofil och de kalla nordiska baden. Dessutom 
återfinns ett särskilt ljudisolerat tyst rum som ger möjligheten till total avslappning. Allt detta i 
högsta kvalitets- och servicenivå med en känsla av ro och avskildhet. 

Spasviter
I Raison d’Etre spa finns två 70 kvadratmeter stora exklusiva spasviter för besökaren som söker det 
lilla extra. Under några timmar finns möjlighet att i mindre privat sällskap njuta av behandlingar, 
bastubad och en egen jacuzzi, allt med utsikt över Kungliga Slottet. I spasviterna erbjuds också 
Grand Hôtels klassiska Afternoon Tea.
» Vi ser framåt med stor tillförsikt på Raison d’Etre spa och jag är helt säker på att det kommer att 
bli ett omtalat och välkommet nytillskott på den nordiska hotell- och spamarknaden « säger Nils 
Axing.

För vidare pressinformation, presskit, tillgång till bilder och arrangerandet av intervjuer, vänligen 
kontakta Filip Odelius på Grand Hôtels Marknadsavdelning. 
Tel: 08-679 35 41 eller mail: filip.odelius@grandhotel.se


